
Evidenční list památkového celku Ústřední seznam kulturních památek ČR

katastrální území

číslo k.ú.

Obec Okres

Název (označení) památky

Kraj Číslo rejstříku ústř. seznamu

Schválení zápisu/rozhodnutí o prohlášení Součást Ochranné pásmo

VlastníkSlohové a časové určení Autorské určení

Most II Most Most Ústecký 43368 /5-5068

soubor soch alegorií živlů zapsáno rozhodnutím odboru kultury ONV v Mostě
čj.: 253/87/Hl z 1. 6. 1987

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most

kolem roku 1715 - údaj převzat ze staršího evidenčního listu dílna Jana Brokoffa - údaj převzat ze staršího
evidenčního listu

699594

Část obce

Most

Přehled údajů k jednotlivým objektům památky

číslo ÚSKP název (označení) ; č.p. umístění památky parcelní čísla vlastníkareál

43368
soubor soch alegorií živlů před východním průčelím hlavní budovy

Magistrátu města Mostu (domu čp. 1)
6367/45

DKM
ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most

/5-5068

43368
socha alegorie Vody (ze souboru soch

alegorií živlů)
před východním průčelím hlavní budovy
Magistrátu města Mostu (domu čp. 1)

6367/45
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

1

/5-5068

43368
socha alegorie Země (ze souboru soch

alegorií živlů)
před východním průčelím hlavní budovy
Magistrátu města Mostu (domu čp. 1)

6367/45
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

2

/5-5068

43368
socha alegorie Vzduchu (ze souboru

soch alegorií živlů)
před východním průčelím hlavní budovy
Magistrátu města Mostu (domu čp. 1)

6367/45
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

3

/5-5068

43368
socha alegorie Ohně (ze souboru soch

alegorií živlů)
před východním průčelím hlavní budovy
Magistrátu města Mostu (domu čp. 1)

6367/45
DKM

ochrana bez pozemku

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

4

/5-5068


